PORTARIA Nº 001/2020

“CONCEDE FÉRIAS”

VER. ANDRÉ EVANDRO BECKER, Presidente da Câmara de

Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que

lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara, CONCEDE

FÉRIAS a SERVIDORA Rosangélica Cardoso da Rosa, AGENTE

ADMINISTRATIVO, matrícula 699, no período de 02/01/2020 a 16/01/2020.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 02 DE JANEIRO DE 2020.

VER. ANDRÉ EVANDRO BECKER

                                                                                     Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado.